РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2017                                                                                                        № 47
с. Николо-Александровка

Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования

Николо-Александровский сельсовет, при  назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
        В соответствии со статьей 12  Федерального закона 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
п о с т а н о в л я ю:

            1. Утвердить перечень должностей  муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Николо-Александровский сельсовет», предусмотренного статьей 12 Федерального закона 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (приложение).
            2. Считать утратившими силу постановления главы Николо-Александровского сельсовета от 02.06.2015 № 22 «Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Николо-Александровский сельсовет», предусмотренного статьей 12 Федерального закона 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

​

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                            Г.Т.Панарина
Приложение к

постановлению главы Николо-

​                                                                                  Александровского сельсовета

                                                                 22.09.2017       №  47
Перечень

должностей  муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования  Николо-Александровский сельсовет, при  назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» налагаются на лиц, замещающих следующие должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Николо-Александровский сельсовет»:
1. Ведущий специалист администрации